ffi^

ffi'# ESTAI}O DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de são simão

- Gabinete do prefeito -

LEI NO. 259, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2009.

Puhlicação feita nesta data
. :à1-l OJ_/a"eg

"Altera o valor do repasse de sabvençiio sociul à
colônia dos pwcadorw úo Laga Aaú, Lei ZJS de
12 de Maio de Z$ht, na forma que especiftca e
dti outras providências. r,

O povo do Município de São Simão, Estado de Goiás, por seusrepresentantes na Câmara Municipaf , aprovou e êu, prefeito íïiunicipal,sanciono a seguinte lei:

Art' ío - Fica por força desta Lei, afterado o valor anual do repasse dasubvenção sociaf concedida à Colônia dos Pescadores do Lago Azul de Sáosimão, Goiás, inscrita no CNPJ/MF sob o no 09.051.493/000,1-63, passando aviger no limite de R$ 3.000,00 (três mil reais).

Art' 2.' - Esta Lei entra em vigor na data de sua publlcação, revogadasas disposições em contrário.

PALÁCP LAGO AzLtL, GABTNETE Do pREFErro, sâo simâo, aos27 dias do mês de Fevereiro de 200g.

ISCO DE ÃSSls PE-I=XOTC'